
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Казахстан 
Монголия 
Азербайджан 
Иран
Тайланд  
Индонезия 
Туркменистан 
Кыргызстан 
Сирия
Таджикистан
Республика Корея
Кувейт 
Вьетнам  
Китай
Палестина
Малайзия 
Бутан 
Индия 
ОАЭ
Бруней 
Ирак 
Камбоджа
Лаос 
Мальдивы
Непал 
Оман  
Всего	

103
116
44
27
36
18
60
38
71
15
9
79
8
27
40
3
4
27
18
4
4
3
2
4
11
2
773

70
42
28
19
19
14
13
12
6
5
4
3
2
3
2
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
246

12

9

12

11

44 0

7

12

19

12
7
12

6
4
8
3

9

3

2

4

70

39
57
5
0
24
9
13
11
16
0
0
12
4
20
9
0
1
13
3
1
1
0
1
2
11
0
252

19
9
12
8
10
2
0
1
1
1
2
2
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
69

1

1

4

2

6

64
59
39
27
12
9
47
27
55
15
9
67
4
7
31
3
3
14
15
3
3
3
1
2
0
2
521

16
9
10
4
7
7
4
5
0
1
2
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
67

1

1

3
1
2

1

7

35
24
6
7
2
5
9
6
5
3
0
1
1
1
2
0
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
110 0

2
2

2

1
2

1

1

11

В Медали	Зарубежные страны Д Д З ЗС СБ БД
Баскетбол Бокс	

Ю Ю Ю

V Международные спортивные игры «Дети Азии» 2012



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Казахстан 
Монголия 
Азербайджан 
Иран
Тайланд  
Индонезия 
Туркменистан 
Кыргызстан 
Сирия
Таджикистан
Республика Корея
Кувейт 
Вьетнам  
Китай
Палестина
Малайзия 
Бутан 
Индия 
ОАЭ
Бруней 
Ирак 
Камбоджа
Лаос 
Мальдивы
Непал 
Оман  
Всего	

9
10

12

11

42

4
6
3

5
4

1

23

4
6

2

2

14

12

12

24

7
6
7
9

6
6
3
8

6

4

2

1

65

10
6
11
11

5
9
6

7

3

2

2

720

4
3
4
3

1

15

3
2
3
3

1

12

1

1

1
3
1
1

1
3

1

11

3
2
2
2

1

10

1

1

2

5
3
2
3

1
2

16

3
4
3
2

1
2

1

16

Зарубежные страны Д ДД
Волейбол ДзюдоВольная борьба
Ю ЮЮ

V Международные спортивные игры «Дети Азии» 2012

З З ЗС С СБ Б Б



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Казахстан 
Монголия 
Азербайджан 
Иран
Тайланд  
Индонезия 
Туркменистан 
Кыргызстан 
Сирия
Таджикистан
Республика Корея
Кувейт 
Вьетнам  
Китай
Палестина
Малайзия 
Бутан 
Индия 
ОАЭ
Бруней 
Ирак 
Камбоджа
Лаос 
Мальдивы
Непал 
Оман  
Всего	

7
4

8
3

2
2

10

2

1

1

40

2

2

2

60

12
7
3

8
1

4

13

4
3

3
1

59

2

2

2
2

2

2

2
14

6
13

10
3

9

41

5

7
2

1
1

16

3

2

50

4

1

5

1

11

2

20

7
1

2

1
1

12

3

3

3
2

2

7

Зарубежные страны Д ДД
Легкая атлетика Настольный теннисМас-рестлинг 
Ю ЮЮ

V Международные спортивные игры «Дети Азии» 2012

З З ЗС С СБ Б Б



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Казахстан 
Монголия 
Азербайджан 
Иран
Тайланд  
Индонезия 
Туркменистан 
Кыргызстан 
Сирия
Таджикистан
Республика Корея
Кувейт 
Вьетнам  
Китай
Палестина
Малайзия 
Бутан 
Индия 
ОАЭ
Бруней 
Ирак 
Камбоджа
Лаос 
Мальдивы
Непал 
Оман  
Всего	

2

2

1
2

2
1

6

4
1

2

5

3

1

16

1

1

1
2

1

4

4
2

4

2
5

2

1

200

2

20

1

1 0

3

1

40

3

3

5

5

1
2

13

Зарубежные страны Д ДД
Пауэрлифтинг Пулевая стрельбаПлавание	
Ю ЮЮ

V Международные спортивные игры «Дети Азии» 2012

З З ЗС С СБ Б Б



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Казахстан 
Монголия 
Азербайджан 
Иран
Тайланд  
Индонезия 
Туркменистан 
Кыргызстан 
Сирия
Таджикистан
Республика Корея
Кувейт 
Вьетнам  
Китай
Палестина
Малайзия 
Бутан 
Индия 
ОАЭ
Бруней 
Ирак 
Камбоджа
Лаос 
Мальдивы
Непал 
Оман  
Всего	

4

6

10

2
2

2

1

2

9

1

2

1

4

4
4

6
2
3
4

23

2
2

2

1

2

2

11

1
2

2

2

2

2

1

12

2
1

3 0

1

1

1
1

2

4

3

3

1

1

1
4

3

1

9

1

1

3
1

1

5

Зарубежные страны Д ДД
Самбо		 Стрельба из лука	Спортивная гимнастика	
Ю ЮЮ

V Международные спортивные игры «Дети Азии» 2012

З З ЗС С СБ Б Б



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Казахстан 
Монголия 
Азербайджан 
Иран
Тайланд  
Индонезия 
Туркменистан 
Кыргызстан 
Сирия
Таджикистан
Республика Корея
Кувейт 
Вьетнам  
Китай
Палестина
Малайзия 
Бутан 
Индия 
ОАЭ
Бруней 
Ирак 
Камбоджа
Лаос 
Мальдивы
Непал 
Оман  
Всего	

4
1

4
2

1

1

13

2
2
2

2
2

100

4
2
4
5
4
2

2

5
1

2

1

3

35 0

17

17

34

1
3

4

1

2

30

3

2
1
1
1

8

2

20

3

2

1

1

7

2

1

30

Зарубежные страны Д ДД
Тхеквандо	 Художественная гимнастикаФутбол	 	
Ю ЮЮ

V Международные спортивные игры «Дети Азии» 2012

З З ЗС С СБ Б Б



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Казахстан 
Монголия 
Азербайджан 
Иран
Тайланд  
Индонезия 
Туркменистан 
Кыргызстан 
Сирия
Таджикистан
Республика Корея
Кувейт 
Вьетнам  
Китай
Палестина
Малайзия 
Бутан 
Индия 
ОАЭ
Бруней 
Ирак 
Камбоджа
Лаос 
Мальдивы
Непал 
Оман  
Всего	

2

2
1
2

1

2

1

11

2

2

2
2

2
1
2

1

2

2
1

15

2

2

1

1 0

1

1 0

1

1

1

1

Зарубежные страны Д Д
Шахматы	 Шашки
Ю Ю

V Международные спортивные игры «Дети Азии» 2012

З ЗС СБ Б



27
28
29
30
31
32
33
34

27
28
29
30
31
32
33
34

Москва 
Татарстан
Башкортостан 
РС(Я) - 1
РС(Я) - 2
ДВФО
СФО
УФО
Всего	
Итого:		

Москва 
Татарстан
Башкортостан 
РС(Я) - 1
РС(Я) - 2
ДВФО
СФО
УФО
Всего	
Итого:		

31
15
6
144
77
81
80
60
494
1015

0
0

12

12
12

36
80

4

10
10
3
5

32
46

26
1
8
101
49
49
45
41
320
572

12

10

12
34
76

57
16
14
245
126
130
125
101
814
1587

62
13
5
101
56
25
87
62
411
657

2
3
13
13
5
5
8
49
119

12

11
12

35
54

9
2

16
16
8
5
2
58
130

12

11
12
10
45
69

2
3
2

7
13

1

1
2

1

8
1
1
3

14
26

26
2
1
40
9
4
30
20
132
201

1
1
2
2

1

3

2
6
13

1

1
2

7
7

2

16
26

20
6
1
25
24
5
26
26
133
200

1

1
2

1
1
3
4
2
2
2
15
26

2

2
2

2

6
7
1
3

19
35

16
5
3
36
23
16
31
16
146
256

0
2

Регионы РФ ДД

Бокс	

Баскетбол	

Вольная борьба

Медали

Волейбол	

Ю

V Международные спортивные игры «Дети Азии» 2012

З ЗС СБ БВ Ю



27
28
29
30
31
32
33
34

27
28
29
30
31
32
33
34

Москва 
Татарстан
Башкортостан 
РС(Я) - 1
РС(Я) - 2
ДВФО
СФО
УФО
Всего	
Итого:		

Москва 
Татарстан
Башкортостан 
РС(Я) - 1
РС(Я) - 2
ДВФО
СФО
УФО
Всего	
Итого:		

2
2
1

1
6
12

0
0

10

22
2
6
7
3
50
90

9
7
3
3
6
28
51

7

6

3
6
22
38

6
6
1
1
2
16
18

2
2
2

1
7
21

7
7

2
16
57

10
2

22
2
4
7
6
53
112

1

9
9
5
3
9
36
101

7
2

7
1
1
6
7
31
51

6
6
2
2
2
18
19

0
5

6
1

7
7

7

4
1

3

15
31

1
1

1

3
18

15

1

8
8
32
32

7

2
3
12
12

3

2
5
7

1
6

7
7

5

3
2

8

18
29

2

1

4
7
18

15

7
6
28
32

3
6

1
1
11
12

1

1
2
5

0
7

6
1

4
1
1
5

18
30

7
3
4
3
2
19
35

6
1

1

1
4
6
19
32

1
1
3
2

7
7

Регионы РФ ДДД

Настольный теннис	

Мас-рестлинг 	 	Легкая атлетика	 	Дзюдо		 	 	

Плавание	 	Пауэрлифтинг 	 	

ЮЮЮ

V Международные спортивные игры «Дети Азии» 2012

ЗЗЗ ССС БББ



27
28
29
30
31
32
33
34

27
28
29
30
31
32
33
34

Москва 
Татарстан
Башкортостан 
РС(Я) - 1
РС(Я) - 2
ДВФО
СФО
УФО
Всего	
Итого:		

Москва 
Татарстан
Башкортостан 
РС(Я) - 1
РС(Я) - 2
ДВФО
СФО
УФО
Всего	
Итого:		

2
2
2

2

8
17

2
2
2
2
2
10
14

6
6
3
2
2
19
29

2
2
1
2

7
13

0
0

5
1
4
4
4
2
4
2
26
39

1
2
2

2
1
8
19

2

2
2
2
2
2
12
24

6
6
4
3
5
24
47

2
2
2
2
2
10
14

17

17
17

51
85

5
2

5
5
3
2
2
24
59

1
1
1

1

4
4

2

4
5
11
12

4

1
3
1
9
12

2

2
4

1

1
1

3

2

1

6
10

1

1
4

3

3
5
11
12

2
1
1
4
8
12

3
1

4
4

1

1
1

1

1

2
10

1

2

3
4

1

2

1
3
1
8
13

6
4
2
1
2
15
24

1

1
4

1

1
1

2
1
1
4
2

2
1
13
20

Регионы РФ ДДД

Стрельба из лука	 	

Спортивная гимнастика	Самбо		 	Пулевая стрельба	 	

Футбол	 	Тхеквандо	 	

ЮЮЮ

V Международные спортивные игры «Дети Азии» 2012

ЗЗЗ ССС БББ



27
28
29
30
31
32
33
34

Москва 
Татарстан
Башкортостан 
РС(Я) - 1
РС(Я) - 2
ДВФО
СФО
УФО
Всего	
Итого:		

2
2
2
2

2
10
12

2
2
2

1
7
18

2
2
1
2
2
9
19

2
2
2
2

8
10

2

2
2
2

1
9
24

0
0

1
1

2
2

1

1
2

1
2
3
6

1
1

2
2

1

1
2

1
2
3
5

1

1
2

1

1
2

1

1
2
5

Регионы РФ ДДД
Шашки	 	Шахматы	 	 	Художественная гимнастика
ЮЮЮ

V Международные спортивные игры «Дети Азии» 2012

ЗЗЗ ССС БББ


